
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku
v platném znění

l. Smluvní strany

1. 1 Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
zástupce pověřený

a);
b) technických:

IČ.
DIČ:
Daňový režim:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

město Bohumín

Masarykova 158, 735 81 Bohumín
Ing. Petrem Víchou, starostou města

k jednání ve věcech:
smluvních: Ing. Lumír Macura, starosta města

Ing. Hana Kaspřáková, vedoucí oddělení investiční
výstavby
Ing. arch. Jan Hock, referent odboru rozvoje a investic
00297569
CZ 00297569
plátce DPH
Česká spořitelna a. s., Bohumín
1721638359/0800

1. 2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
zástupce pověřený k jednání ve věcech.

a) smluvních:
b) technických:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

MH-STAVBY, s. r. o.
Axmanova 305/5, 721 00 Ostrava - Svinov

Ing. Daniel Martišovský, jednatel společnosti

Ing. Daniel Martiěovský
Ing. Daniel Martišovský
277 76 506
CZ27776506
CSOB, a. s.
210200449/0300

Ubytovna na ulici Revoluční v Bohumín - 'Budova A'

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo
ze dne 14. 08. 2024 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů:

- úprava předmětu díla v důsledku nepředvídaných okolností zjištěných při realizaci stavby,
tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací

- změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla

II.
V či. II. Předmět smlouvy

Do bodu 2. 1., článku II. se doplňuje následující:

Předmět díla se mění v rozsahu daném více a méněpracemi vzniklými zejména odchylkami mezi
skutečným stavem a projektovou dokumentací:

Méněpráce

Odečet vybraného sanitárního vybavení na základě skutečně osazovaných kusů

Vícepráce

Oprava hlavního schodiště



Vybavení hygienických kabin pro postižené; revizní lávka k vylezu na střechu

IV.

V či. IV. Cenové ujednání a platební podmínky

Upravuje se bod 4. 1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, které jsou doloženy formou
položkových rozpočtů zhotovitele a mění se následovně:

Změnový list č. 15, 16

Cena bez DPH

vicepráce

457.812,32Kč

Cena bez DPH

ménépráce

-299.660.00 Kč

Cena dle dodatku

SOD bez DPH

158. 152,32Kč

Cena dle SOD

Cena dle dod. č. 1

Cena dle dod. č. 2

Cena dle dod. č. 3

Cena dle dod. č. 4

Cena celkem

včetně dod. č. 1, 2, 3,4

Cena bez DPH

30.405.536.00 Kč

787.983,00 Kč

816. 601. 00 Kč

794.954.40 Kč

158. 152,32Kč

32.963.226,72 Kč

Celkem s DPH

36. 790.698.56 Kč

953.459,43 Kč

988.087,21 Kč

961. 894.82 Kč

191. 364. 31 Kč

39. 885.504,33 Kč

v.

Ostatní ustanovení smlouvy o díl .• uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem
ze dne 14. 08. 2024 zůstávají beze změn.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem. kdy je uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a . registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Bohumíně V Ostravě ...

za objednatele:
Ing, Lumír Macura
starosta města

Ing.
Lumír

Macura

Digitálně podepsal
Ing. LumírMacura

Datum-2025. 12.01

15:46. 22 +01 W

za zhotovitele:

!ng. Daniel Martišovský
Jednatel společnosti

Ing Daniel||§
(^s^
-SLRIALNUMtirR-'

Digilallysigned by Ing. Daniel
MartiSovsk-y

C=CZ, Oin.3. 5A97=NTRCZ.
277/6506. 0-"MH - STAVRY, s. r. o.'.
OU=1. CN=lng. Daniel Mariiiovský, SN-


